

Produktdatenblatt



Party Quiche Sortiment, 5-fach sortiert



Artikel - Nr. 2721
Bezeichnung des Lebensmittels Mürbeteig mit diversen Füllungen, tiefgefroren
EAN 4009837027217
Conveniencestufe fertig gebacken

Einheiten					
Einheit	Stück *	Blister	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	25	125	1.500	15.000
Bruttogewicht ¹	0,02192	0,548	2,74	32,88	328,80
Nettogewicht	0,018	0,45	2,25	27,00	270,00
L x B x H (mm)	0 x 0 x 23	289 x 254 x 23	301 x 266 x 166	-	1.200 x 800 x 1.810
Durchmesser (mm)	40	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	120

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: Ø 4,0 cm, H 2,3 cm

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Party Quiche Sortiment, 5-fach sortiert

Brennwert	1325 kJ / 318 kcal	WEIZENMEHL, teilentrahmte MILCH, BUTTER, HÜHNERVOLLEI, SAHNE, Wasser, EMMENTALER (2,8%), Tomaten, (halbgetrocknet) (2,7%), Speck geräuchert (2,3%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Dextrose, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel (Natriumisoascorbat, Ascorbinsäure), Konservierungsstoff Natriumnitrit), Zwiebelgranulat	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND - ERZEUGNISSE, FISCH UND - ERZEUGNISSE, MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	20,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,9 g		
Kohlenhydrate	22,8 g		
davon Zucker	3,8 g		

Eiweiß	8,9 g
Salz	1,1 g

(2,3%)(Zwiebeln, Olivenöl, Speisesalz), Cocktailtomaten, (halbgetrocknet) (2,3%), Tomaten (1,8%), HÜTTENKÄSE, RÄUCHERLACHS (1,6%), BLAUSCHIMMELKÄSE (1,6%), Tomatenzubereitung(Tomaten (Tomaten, (halbgetrocknet), Tomatenpulpe), Rapsöl, Speisesalz, Oregano, Zucker, Knoblauch), Chorizo (1,3%)(Schweinefleisch, Gewürze, Glukosesirup, Speisesalz, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Konservierungsstoff Natriumnitrit), rote Paprika (1%), ZIEGENKÄSE (0,8%), Spinat, modifizierte Maisstärke, Speisesalz, Pesto (0,5%)(Rapsöl, Basilikum, Olivenöl, KÄSE, Sonnenblumenöl, Knoblauch, Speisesalz), Basilikum (0,2%), WEIZENFASER, Zitronenabrieb, (kandierte)(Zucker, Zitronenabrieb, Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), frittierte Zwiebel (Zwiebeln, Sonnenblumenöl), Knoblauch, Pinienkerne, Dill, schwarzer Pfeffer, Pfefferaroma, Muskatnuss

Kann Spuren enthalten von:
KREBSTIERE UND -
ERZEUGNISSE, SOJA,
SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE,
SENF

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) ein.

Backanleitung

Das Produkt nicht auftauen lassen. Den Backofen auf 180°C vorheizen. Folie entfernen. Ofenfeste Backscheibe mit den Quiche Lorraine in den Backofen stellen und ca. 15 Minuten backen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
